
SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT 

 

Số:      /QĐ-BVNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày 24 tháng 06 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản số: 58/TB-BVNT 

ngày 23 tháng 06 năm 2025 của Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN NỘI TIẾT TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc hội; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Luật số 37/2024/QH5 sử đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài 

sản ngày 27/06/2024; 

Căn cứ Nghị định 114/2024/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định 

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của 

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp; 

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Tổ chức hành chính; phụ trách phòng Kế 

toán, Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản số: 58/TB-BVNT ngày 

23 tháng 06 năm 2025 của Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang. 

Lý do hủy: Chưa thực hiện đúng theo thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31 

tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Giao cho phòng Kế toán nghiên cứu, tìm hiểu quy định của pháp luật 

để tiếp tục thực hiện các thủ tục Thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản theo quy 

định./. 

 

Nơi nhận:  
- Lãnh đạo BV; 

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS; 
- Lưu: VT, KT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hoàng Xuân Thức 
 


		thuchx_ttpcsrnt@bacgiang.gov.vn
	2025-06-24T14:10:50+0700


		2025-06-24T14:20:23+0700


		bvnoitiet@bacgiang.gov.vn
	2025-06-24T14:21:33+0700




